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Informatat Personale ‘
Emri/ Mbiemri ‘ Ndricim Hoxha

Adresa ‘Korgé, lagjia nr.18, Shqipéri

Telefoni | +355 69 3125600

E-mail | cimih73@gmail.com

Nacionaliteti ‘ Shqiptar

Data dhe vendi i lindjes ‘ 17.08.1990 Korce

Gjinia ‘ Mashkull

Fusha Profesionale Prkitekturé

Eksperiencat e punés ‘
Data ‘ Prill 2016- Maj 2019
Pozita e ushtruar ‘ Specialist i Sektorit te Hartografise dhe Gis.
‘ Specialist ne sektorin e Legalizimit.
Pérgjegjés i Sektorit t& Legalizimit

Lloji ilnstitucionit Aluizni “Agjencia e Legalizimit, Urbanizmit dhe Integrimit te Zonave dhe

‘ Ndertimeve Informale”
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Data | Shtator 2019 — Shkurt 2022

Pozita e ushtruar | Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve t& Sportelit dhe Kadastrés
Vendi | “Agjencia Shtetérore e Kadastras Korgg”
|
Data | Shkurt 2022- Qershor 2023
Pozita e ushtruar | Z&évendés Drejtor, Pérgjegjés i sektorit te Kontrollit dhe Digjitalizimit,
Pérgjegjés i sektorit t& Pérmirssim Pérditésimit
Vendi ‘| Qendra e Kadastrés Digjitale

Data \ Gusht 2023
Pozita e ushtruar | Drejtor

Vendi ‘ Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore ta Kadastrés Korge

|
|
|
|

Edukimi dhe Trajnimet

Data 2008- 2015
Titulli j fituar | kualifikimit DiploméMaster Shkencor, 5-vjecar, néArkitekturée
“Albania University”

’ Tiran&, Shqipéri

Emri Institucionit léshues

Data l2004~2008
Arsimi i Mesém Perfunduar arsimin e mesém prané gjimnazit “Tefta Tashko Kogo”, Korgé
Trajnime/Kualifikime |

Data | 22.08.2023

Tematika I Trajnim pér programin Giss

Aftésité personale dhe ‘
kompetencat

Gjuha amtare ‘ Shqip

Gjuhét tiera | Anglisht, italisht

Veté — viergsimi | T& kuptuarit | Téfolurit | Shkrimi #'
Sipas nivelit europian Dégjimi Leximi E folur E folur

’ ‘ | Interaktive | produktive ‘

Anglisht| | T B2 | B2 | B2 | B | B2

talisht | | | A1 | A2 || A1 A A2 ]

|
|
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[ .
Aftésité kompijuterike | Aftési shumé t& mira pérdorimi t& paketés Microsoft Office (Eord, Exel,

| PoéerPoint, etj.)
|

Aftési té tiera " * Aftési shumeé t& mira komunikuese
f o Aftési pérté punuar na grup
f o Aftdsi menaxhuese

| » Aftési pér té punuar brenda afateve té caktuara

{ ° Atési pérté kuptuar, dégjuar dhe mbéshtetur t& tierst

" o AR&sit& mira memorizuese
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